
Ondermandaatbesluit Pekela 2025 

De gemeentesecretaris/Algemeen Directeur van de gemeente Pekela; 

  

overwegende dat het uit een oogpunt van het bewerkstelligen van een kwalitatief goede en doelmatige 

uitvoering van de wettelijke verplichtingen van de gemeente gewenst is taken en bevoegdheden onder 

te mandateren dan wel ondervolmacht of –machtiging te verlenen; 

  

gelet op het Mandaatstatuut Pekela 2025 (zoals vastgesteld op 7 januari 2025); 

  

  

besluit: 

ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen conform de ‘Mandatenlijsten’. 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Met inwerkingtreding van dit besluit wordt het Ondermandaatbesluit Pekela 2024 ingetrokken. 

Aldus vastgesteld op 7 januari 2025, 

De heer J. van der Woude 

Gemeentesecretaris/Algemeen Directeur 

Nr. 20602 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Pekela 

Gemeenteblad 2025 nr. 20602 17 januari 2025 1 


